
 

 

 znak postępowania: IR.272.8.2020.  Zagrodno, 5.11.2020 r. 

 

Zapytanie nr 1 

z dnia 5.11.2020 r. 

 

Dotyczy: „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy 

Zagrodno”. 

 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 5.11.2020 r. na podstawie przepisów art. 38  

ust. 2 Ustawy  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), Zamawiający 

przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią. 

 

Zapytanie Wykonawcy: 

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na sporządzenie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów – Jadwisin, Łukaszów, Modlikowice, 

Radziechów, Wojciechów, w gminie Zagrodno (IR.272.8.2020) prosimy o wyjaśnienie pkt 12 

siwz - kryterium oceniania ofert polegającego na określeniu ilości wizyt w siedzibie 

Zamawiającego w ciągu miesiąca - czy wizyty te będą wcześniej zaplanowane (wcześniej 

ustalony harmonogram), czy projektant będzie wzywany w razie potrzeby. Jeżeli bez 

wcześniej ustalonego harmonogramu, to z jakim wyprzedzeniem - dzień wcześniej, tydzień 

wcześniej?  Jak długo będzie trwała wizyta, czy określona będzie ilość godziny, czy wizyta ma 

trwać cały dzień? Czy w trakcie wizyt przewidywane są konsultacje z mieszkańcami? Czy 

Zamawiający przewiduje, na podstawie doświadczenia z poprzednich procedur 

planistycznych, ile wizyt projektanta będzie potrzebował w miesiącu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca określa w ofercie maksymalną ilość wizyt w miesiącu. Wizyty w siedzibie 

Zamawiającego będą wynikać z zapotrzebowania i nie będą się odbywać wg. harmonogramu, 

nie będą z góry zaplanowane. Projektant będzie wzywany według potrzeby (w ilości nie 

większej jak zadeklarowana w ofercie), a czas pobytu w siedzibie Zamawiającego będzie 

ustalany indywidualnie (wizyty będą odbywać się w godzinach pracy urzędu). W trakcie wizyt 

mogą być planowane spotkania z mieszkańcami. Zamawiający powiadomi Wykonawcę o 

planowanym spotkaniu na 3 dni robocze przed jego organizacją. Zamawiający nie bazuje na 

danych historycznych z poprzednich procedur planistycznych. 

 

Zamawiający zawrze stosowne zapisy dotyczące wizyt w projekcie umowy.  


